
1/1 

 
 

Warszawa, dnia 14. 12. 2020 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy: roboty budowlane w zakresie wymiany nawierzchni dróg i ciągów 

komunikacyjnych: remont ciągów pieszo – jezdnych w obiekcie SOP przy 

ul. Podchorążych 38 w Warszawie – III etap, nr sprawy 43/2020/ZP. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej Ustawą 

informuje, że w dniu 14. 12. 2020 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert      

w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 997 371,39 zł. 

brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 8 ofert złożone przez Wykonawców: 

Nr oferty Wykonawca Treść oferty 

1.  

TOMBUD Firma Handlowo Usługowa 
Tomasz Anuszkiewicz, ul. Krótka 4 

05-135 Wieliszew 

Wartość oferty: 669 648,35 zł, 
Okres gwarancji: 5 lat 

2.  
APPIUS Inżynieria Sp. z o.o., ul. Wolska 

123B, 05-119 Wola Aleksandra 
Wartość oferty: 863 051,41 zł, 
Okres gwarancji: 5 lat 

3.  
Królik Włodzimierz KRÓL Zakład Robót 

Drogowych i Inżynieryjno-Instalacyjnych, ul. 
Łukasiewicza 9G, 05-200 Wołomin   

Wartość oferty: 596 786,73 zł, 
Okres gwarancji: 5 lat 

4.  
Z.U.B „ADROG” S.j., ul. Dobra 6 m. 14, 00-

388 Warszawa 
Wartość oferty: 685 110,00 zł, 
Okres gwarancji: 5 lat 

5.  
ZIEL-BUD Sp. z o.o. Sp.k., 

 ul. Mehoffera nr 122, 03-158 Warszawa 
Wartość oferty: 653 211,77 zł, 
Okres gwarancji: 5 lat 

6.  
GELCO Sp. z o.o., ul. Modlińska 61, 03-199 

Warszawa 
Wartość oferty: 984 000,00 zł, 
Okres gwarancji: 5 lat 

7.  
PROCERBUD Bartosiewicz Spółka Jawna, 

ul. Cieślewskich 46A, 03-017 Warszawa 
Wartość oferty: 649 440,00 zł, 
Okres gwarancji: 5 lat 

8.  
DELTA Sp. A., ul. Dzielna 21/47, 01 - 029 

Warszawa 
Wartość oferty: 598 825,50 zł, 
Okres gwarancji: 5 lat 

 

Jednocześnie informuję, że Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 Ustawy zobowiązani 

są do złożenia Zamawiającemu w terminie 3 dni od zamieszczenia przedmiotowej 

informacji na stronie internetowej, Oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

Ustawy, stanowiącym Załącznik nr 12 do SIWZ. 


